
 

                                                                                                                                                       

 

 
İNDİRİM PROTOKOLÜ 

 

 

1. TARAFLAR: Bu protokolün tarafları, ANTALYA BİLİM ÜNİVERSİTESİ (Çıplaklı, 

Akdeniz Blv. No:290/A, 07190 Döşemealtı/ ANTALYA adresinde mukim) ile Dünyagöz 

Hastaneler Grubu (Zafer, Yıldırım Beyazıt Cd. No: 93, 07020 Kepez/ANTALYA) adreslerinde 

mukim’dir. 

 

2. SÖZLEŞME KONUSU: Bu Protokol, Dünyagöz Hastaneler Grubu ile Antalya Bilim 

Üniversitesi iş birliğinde, Antalya Bilim Üniversitesi’nin tüm personel, öğrencileri ve 1. 

Derece yakınlarına muayene,tetkik ve ameliyat imkanlardan indirimli yararlanma esaslarını 

belirlemektir. 

  

3. YÜKÜMLÜLÜKLER: İşbu protokol kapsamında tarafların yükümlülükleri aşağıdaki 

gibidir: 

 

Haftanın her günü Dünyagöz Hastaneler Grubu tesislerinin açık olduğu saatlerde, Antalya 

Bilim Üniversitesi’nin tüm personel, öğrencilerine ve 1. Derece yakınlarına muayenede %20, 

tetkikte %20 ve ameliyatta %15 indirim uygulanacaktır.  

Dünyagöz Hastaneler Grubu eklerinde/şubelerinde tüm ürünlerin liste fiyatlarında da 

yukarıdaki indirim oranı geçerli olacak şekilde uygulanacaktır.  

 

Dünyagöz Hastaneler Grubu’nda Antalya Bilim Üniversitesi kimlik kartı ibraz edildiği 

takdirde başka merasime muhtaç olmaksızın indirim sağlanacaktır.  

 

4. DİĞER HÜKÜMLER: Bu Protokolde hüküm altına alınmayan hususlar, taraflar arasında 

iyi niyet, karşılıklı anlayış ve uzlaşma kuralları çerçevesinde çözümlenir. 

 

Bu Protokol taraflarca imzalandığı tarihte yürürlüğe girer ve 1 (bir) yıl süresince geçerlidir. 

Sürenin sona ermesiyle protokol, herhangi bir ihbar ya da ihtara gerek kalmaksızın 

kendiliğinden sona erer. Taraflar; her zaman, yazılı olmak kaydıyla işbu protokolü derhal etkili 

olarak tek taraflı feshedebilir. 

 

Tarafların mutabakatı ile 06/08/2024 tarihinde, 4 maddeden oluşan işbu protokol, iki nüsha 

düzenlenerek taraflarca imza altına alınmış olup imzalandığı tarihte yürürlüğe girmiştir.           
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